



Propustek km 35,571 - vyčištění od nánosů - povodeň					1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-Modřany (mimo)		
ÚRS 2022/II	ver. 010922	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					172 654,59
		DPH 21,00%					29 964,85
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					142 689,75
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				72 349,68	
	1	Zemní práce				59 534,00	
8	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	2,000	110,00	220,00	
26	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	5,000	1 050,00	5 250,00	
37	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	178,00	2 670,00	
38	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	372,00	5 580,00	
40	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,000	1 510,00	40 770,00	
41	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	25,000	84,80	2 120,00	
44	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	10,000	97,40	974,00	
47	182211121	Svahování násypů strojně	m2	25,000	78,00	1 950,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 815,68	
201	938122112	Ošetření řezných ploch porostů na mostech herbicidy průměru přes 10 cm	kus	2,000	7,84	15,68	
223	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	8,000	1 600,00	12 800,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 360,00	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	20,000	368,00	7 360,00	
	OST	Ostatní				19 260,00	
	M	Mechanizace				19 260,00	
421	59001013.R	Dvoucestné rypadlo MHS - ("dvoucestný bagr")	Sh	6,000	3 210,00	19 260,00	
	URS	URS položky				38 232,00	
	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	2,000	19 116,00	38 232,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 488,07	
	VRN 0	Vedlejší rozpočtové náklady				5 488,07	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	137 201,680	0,04	5 488,07	
Celkem						142 689,75	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

<u>Propustek km 35,571 - vyčištění od nánosů - povodeň</u>				1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-Modřany (mimo)		
ÚRS 2022/II	ver. 010922	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					172 654,59
	DPH 21,00%					29 964,85
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					142 689,75
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího